



Giriş Tarihi: 27.7.2017

'Öğrenci sorumlusu' ByLock'tan yakalandı



YÜKSEL TEMEL



ABONE OL

Google News



FETÖ soruşturması kapsamında ByLock'taki yazışmaların deşifre edilmesi üzerine biri astsubay 2 şüpheli hakkında dava açıldı.

Sivil şüphelinin örgütün 'öğrenci sorumlusu' olduğu ve kriptolu programda öğrenci toplantılarının yanı sıra bölge imamları toplantılarına talimatverdiği görüldü.

Ankara Cumhuriyet Savcısı Mustafa Gökçe tarafından hazırlanan iddianamede, sivil şüpheli Aziz Sümer'in ByLock'tan yaptığı yazışmalara yer verildi. Çalıştığı Akıl Küpü Etüt Merkezi'nde örgütsel faaliyetleri organize ettiği ve "öğrenci sorumlusu" olduğu değerlendirilen Sümer'in, ByLock yazışmalarında, örgüt toplantılarında ele alınacak konular, örgüt mensuplarının ihtiyaçları, üniversiteye hazırlanan öğrencilerin durumları ile alınacak tedbirleri paylaştığı ortaya çıktı. İddianamede Sümer'in ByLock mesajlarınınü yer verildi:

"Hocaefendinin kalbinin durduğu an! Muhterem Fetullah Gülen Hocaefendi hakkında akla hayale gelmeyecek senaryolar yazmaktan geri durmayanların paranoyaları artık çok gülünç bir hal almış durumda. Abiler yarın bölge imamı abiler ile toplantıya gireceğim, evinizde bir eksik var mı, bir

SON DAKİKA

ihtiyacınız varsa burdan yazın lütfen.

YGS başvuruları ile alakalı öğrencilere yeni hat alalım demiştik abiler bu hatları herhangi bi telefona takmasınlar sadece numara olarak ellerinde dursun..."

PEYGAMBER'İ ALET ETMİŞLER

ByLock yazışmalarında ayrıca örgütün, üyelerini motive etmek için yaptığı rüya seanslarının da yer aldığı tespit edildi. 5 Ocak'ta gönderilen rüya seansında, örgüt mensubu, örgütteki bütün abi ve ablaların peygamber önünde toplandığı ve Peygamber'e soru sorduklarını anlatıyor. Bir başka ByLock mesajında ise örgüt toplantılarında anlatılacak konuların yazıldığı görüldü. Bu konuların arasında "Sebat, döneklik, vefa, sadakat" gibi başlıkların paylaşıldığı belirlendi.

İddianamenin diğer şüphelisi Astsubay Bayram Çam'ın da üniversite yıllarında örgüt evlerine gidip geldiği bilgisi yer aldı.

677 sayılı KHK ile ihraç edilen Çam'ın da örgütün kriptolu haberleşme programı ByLock'u kullandığı belirtildi. Kendisini örgütle Aziz Sümer'in tanıştırdığını söyleyen Çam, üniversite yıllarında örgüt evlerine gidip geldiğini, 2012'de Ankara Demetevler'de bulunan örgüte ait bir yurttaki kalarak sınavlara hazırlandığını anlattı.

